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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  27 AUTRICHE                  P AUT              35
   9 BELARUS                   P BLR             217
  13 CANADA                    P CAN             121
  19 EGYPTE                    P EGY              52
  18 ESPAGNE                   P ESP              59
  10 FRANCE                    P FRA             145
  16 GRANDE-BRETAGNE           P GBR              85
  37 GEORGIE                   P GEO              24
   5 ALLEMAGNE                 P GER             260
  42 GRECE                     P GRE              19
  14 HONG KONG                 P HKG             117
   7 HONGRIE                   P HUN             234
  20 IRAN                      P IRI              48
   4 ITALIE                    P ITA             280
  21 KAZAKHSTAN                P KAZ              48
   3 COREE                     P KOR             320
  32 MALAISIE                  P MAS              28
  12 POLOGNE                   P POL             122
   1 ROUMANIE                  P ROU             330
   2 RUSSIE                    P RUS             320
  22 SINGAPOUR                 P SIN              41
  11 UKRAINE                   P UKR             143
   8 U.S.A.                    P USA             220
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Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 ROUMANIE ROU
********************

17 IRAN IRI 38 D
16 EGYPTE EGY 45 V

9 FRANCE FRA
********************

********************
8 BELARUS BLR

5 HONGRIE HUN
********************

21 GEORGIE GEO 38 D
12 POLOGNE POL 45 V

13 HONG KONG HKG 45 V
20 SINGAPOUR SIN 38 D

********************
4 ITALIE ITA

3 COREE KOR
********************

19 AUTRICHE AUT 45 V
14 GRANDE-BRETAGNE GBR 43 D

11 CANADA CAN 45 V
22 MALAISIE MAS 40 D

********************
6 ALLEMAGNE GER

7 U.S.A. USA
********************

23 GRECE GRE 23 D
10 UKRAINE UKR 45 V

15 ESPAGNE ESP 42 D
18 KAZAKHSTAN KAZ 45 V

********************
2 RUSSIE RUS

1 ROUMANIE ROU 45 V
16 EGYPTE EGY 27 D

9 FRANCE FRA 41 D
8 BELARUS BLR 45 V

5 HONGRIE HUN 45 V
12 POLOGNE POL 43 D

13 HONG KONG HKG 31 D
4 ITALIE ITA 45 V

3 COREE KOR 45 V
19 AUTRICHE AUT 19 D

11 CANADA CAN 28 D
6 ALLEMAGNE GER 45 V

7 U.S.A. USA 45 V
10 UKRAINE UKR 37 D

18 KAZAKHSTAN KAZ 23 D
2 RUSSIE RUS 45 V

1 ROUMANIE ROU 43 D
8 BELARUS BLR 45 V

5 HONGRIE HUN 30 D
4 ITALIE ITA 45 V

3 COREE KOR 35 D
6 ALLEMAGNE GER 45 V

7 U.S.A. USA 37 D
2 RUSSIE RUS 45 V

8 BELARUS BLR 38 D
4 ITALIE ITA 45 V

6 ALLEMAGNE GER 45 V
2 RUSSIE RUS 38 D

4 ITALIE ITA 34 D
6 ALLEMAGNE GER 45 V

8 BELARUS BLR 35 D
2 RUSSIE RUS 45 V

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

16 EGYPTE EGY 18 D
9 FRANCE FRA 45 V

12 POLOGNE POL 45 V
13 HONG KONG HKG 36 D

19 AUTRICHE AUT 37 D
11 CANADA CAN 45 V

10 UKRAINE UKR 45 V
18 KAZAKHSTAN KAZ 44 D

9 FRANCE FRA 45 V
12 POLOGNE POL 29 D

11 CANADA CAN 29 D
10 UKRAINE UKR 45 V

16 EGYPTE EGY 45 V
13 HONG KONG HKG 42 D

19 AUTRICHE AUT 40 D
18 KAZAKHSTAN KAZ 45 V

9 FRANCE FRA 45 V
10 UKRAINE UKR 22 D

12 POLOGNE POL 45 V
11 CANADA CAN 38 D

16 EGYPTE EGY 44 D
18 KAZAKHSTAN KAZ 45 V

13 HONG KONG HKG 37 D
19 AUTRICHE AUT 45 V

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

1 ROUMANIE ROU 43 D
5 HONGRIE HUN 45 V

3 COREE KOR 45 V
7 U.S.A. USA 40 D

5 HONGRIE HUN 45 V
3 COREE KOR 43 D

1 ROUMANIE ROU 45 V
7 U.S.A. USA 39 D
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Tableau de 32                 ESPAGNE KAZAKHSTAN:42 45

ESCUDERO Sergio            4  4 :  5  5 FROLOV Yevgeniy
LOPEZ MENDEZ Alvaro        2  6 :  10  5 MOCRETCOV Ilya
MORENO Pablo               9  15 :  13  3 TURLYBEKOV Zhanserik
LOPEZ MENDEZ Alvaro        2  17 :  20  7 FROLOV Yevgeniy
ESCUDERO Sergio            8  25 :  21  1 TURLYBEKOV Zhanserik
MORENO Pablo               5  30 :  28  7 MOCRETCOV Ilya
LOPEZ MENDEZ Alvaro        3  33 :  35  7 TURLYBEKOV Zhanserik
MORENO Pablo               7  40 :  38  3 FROLOV Yevgeniy
ESCUDERO Sergio            2  42 :  45  7 MOCRETCOV Ilya

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ROUMANIE EGYPTE:45 27

BADEA Alin                 5  5 :  4  4 ADEL Aly
IANCU George               4  9 :  10  6 ELSISSY Ziad
GALATANU Ciprian           6  15 :  11  1 AMR Ahmed
DOLNICEANU Tiberiu         5  20 :  12  1 ADEL Aly
BADEA Alin                 5  25 :  13  1 AMR Ahmed
GALATANU Ciprian           5  30 :  13  0 ELSISSY Ziad
DOLNICEANU Tiberiu         5  35 :  17  4 AMR Ahmed
GALATANU Ciprian           5  40 :  20  3 ADEL Aly
BADEA Alin                 5  45 :  27  7 ELSISSY Ziad

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 BELARUS FRANCE:45 41

BUIKEVICH Aliaksandr       4  4 :  5  5 APITHY Bolade
LIKHACHEUSKI Aliaksei      3  7 :  10  5 ANSTETT Vincent
PRYIEMKA Valery            1  8 :  15  5 ROUSSET Nicolas
LIKHACHEUSKI Aliaksei      7  15 :  20  5 APITHY Bolade
BUIKEVICH Aliaksandr       4  19 :  25  5 ROUSSET Nicolas
PRYIEMKA Valery            10  29 :  30  5 ANSTETT Vincent
LIKHACHEUSKI Aliaksei      4  33 :  35  5 ROUSSET Nicolas
PRYIEMKA Valery            1  34 :  40  5 APITHY Bolade
BUIKEVICH Aliaksandr       11  45 :  41  1 ANSTETT Vincent

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 HONGRIE POLOGNE:45 43

SZATMARI Andras            5  5 :  0  0 SKUBISZEWSKI Damian
GEMESI Csanad              5  10 :  3  3 KONIUSZ Marcin
ILIASZ Nikolasz            5  15 :  5  2 REGULEWSKI Maciej
GEMESI Csanad              5  20 :  8  3 SKUBISZEWSKI Damian
SZILAGYI Aron              5  25 :  12  4 REGULEWSKI Maciej
ILIASZ Nikolasz            5  30 :  16  4 KONIUSZ Marcin
GEMESI Csanad              5  35 :  23  7 REGULEWSKI Maciej
ILIASZ Nikolasz            5  40 :  37  14 SKUBISZEWSKI Damian
SZILAGYI Aron              5  45 :  43  6 KONIUSZ Marcin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 HONG KONG ITALIE:31 45

LAM Hin Chung              4  4 :  5  5 BERRE´ Enrico
CHANG Chi Hin Cyrus        5  9 :  10  5 OCCHIUZZI Diego
LOW Ho Tin                 1  10 :  15  5 MUROLO Massimiliano
CHANG Chi Hin Cyrus        4  14 :  20  5 BERRE´ Enrico
LAM Hin Chung              3  17 :  25  5 MUROLO Massimiliano
LOW Ho Tin                 1  18 :  30  5 OCCHIUZZI Diego
CHANG Chi Hin Cyrus        2  20 :  35  5 MUROLO Massimiliano
LOW Ho Tin                 7  27 :  40  5 BERRE´ Enrico
LAM Hin Chung              4  31 :  45  5 OCCHIUZZI Diego

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 AUTRICHE COREE:19 45

WILLAU Mathias             2  2 :  5  5 GU Bongil
NIKOLIC Nikolai            5  7 :  10  5 WON Junho
SCHWARZ Gilbert            0  7 :  15  5 OH Eunseok
NIKOLIC Nikolai            1  8 :  20  5 GU Bongil
WILLAU Mathias             6  14 :  25  5 OH Eunseok
GALLI Lukas                0  14 :  30  5 WON Junho
NIKOLIC Nikolai            2  16 :  35  5 OH Eunseok
GALLI Lukas                3  19 :  40  5 GU Bongil
WILLAU Mathias             0  19 :  45  5 WON Junho
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Tableau de 16                 ALLEMAGNE CANADA:45 28

LIMBACH Nicolas            5  5 :  4  4 COUTURIER Vincent
HÜBERS Richard             5  10 :  7  3 POLOSSIFAKIS Joseph
WAGNER Benedikt            5  15 :  9  2 PEROS Mark
HÜBERS Richard             5  20 :  12  3 COUTURIER Vincent
LIMBACH Nicolas            5  25 :  18  6 PEROS Mark
WAGNER Benedikt            5  30 :  21  3 POLOSSIFAKIS Joseph
HÜBERS Richard             5  35 :  21  0 PEROS Mark
WAGNER Benedikt            5  40 :  22  1 COUTURIER Vincent
LIMBACH Nicolas            5  45 :  28  6 POLOSSIFAKIS Joseph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 U.S.A. UKRAINE:45 37

HOMER Daryl                5  5 :  1  1 BOYKO Dmytro
FISCHL Andrew              5  10 :  7  6 YAGODKA Andriy
IGOE Benjamin              5  15 :  7  0 STATSENKO Yevgeniy
FISCHL Andrew              5  20 :  14  7 BOYKO Dmytro
HOMER Daryl                5  25 :  21  7 STATSENKO Yevgeniy
IGOE Benjamin              5  30 :  29  8 YAGODKA Andriy
FISCHL Andrew              5  35 :  30  1 STATSENKO Yevgeniy
IGOE Benjamin              5  40 :  35  5 BOYKO Dmytro
HOMER Daryl                5  45 :  37  2 YAGODKA Andriy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 RUSSIE KAZAKHSTAN:45 23

RESHETNIKOV Veniamin       5  5 :  0  0 FROLOV Yevgeniy
PROSKURA Nikita            5  10 :  4  4 MOCRETCOV Ilya
IBRAGIMOV Kamil            5  15 :  8  4 TURLYBEKOV Zhanserik
PROSKURA Nikita            5  20 :  9  1 FROLOV Yevgeniy
RESHETNIKOV Veniamin       5  25 :  15  6 TURLYBEKOV Zhanserik
IBRAGIMOV Kamil            5  30 :  16  1 MOCRETCOV Ilya
PROSKURA Nikita            5  35 :  20  4 TURLYBEKOV Zhanserik
IBRAGIMOV Kamil            5  40 :  21  1 TILENSHIYEV Yeraly
RESHETNIKOV Veniamin       5  45 :  23  2 MOCRETCOV Ilya

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  FRANCE EGYPTE:45 18

ROUSSET Nicolas            5  5 :  1  1 ADEL Aly
MEDARD Julien              5  10 :  2  1 ELSISSY Ziad
APITHY Bolade              5  15 :  3  1 AMR Ahmed
MEDARD Julien              5  20 :  5  2 ADEL Aly
ROUSSET Nicolas            5  25 :  6  1 AMR Ahmed
APITHY Bolade              5  30 :  6  0 ELSISSY Ziad
MEDARD Julien              5  35 :  12  6 AMR Ahmed
APITHY Bolade              5  40 :  15  3 ADEL Aly
ROUSSET Nicolas            5  45 :  18  3 ELSISSY Ziad

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  HONG KONG POLOGNE:36 45

LAM Hin Chung              1  1 :  5  5 SKUBISZEWSKI Damian
CHANG Chi Hin Cyrus        3  4 :  10  5 KONIUSZ Marcin
LOW Ho Tin                 7  11 :  15  5 REGULEWSKI Maciej
CHANG Chi Hin Cyrus        4  15 :  20  5 SKUBISZEWSKI Damian
LAM Hin Chung              4  19 :  25  5 KOSMAN Michal
LOW Ho Tin                 4  23 :  30  5 KONIUSZ Marcin
CHANG Chi Hin Cyrus        4  27 :  35  5 KOSMAN Michal
LOW Ho Tin                 3  30 :  40  5 SKUBISZEWSKI Damian
LAM Hin Chung              6  36 :  45  5 KONIUSZ Marcin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  CANADA AUTRICHE:45 37

POLOSSIFAKIS Joseph        5  5 :  1  1 GALLI Lukas
PEROS Mark                 4  9 :  10  9 WILLAU Mathias
COUTURIER Vincent          6  15 :  13  3 SCHWARZ Gilbert
PEROS Mark                 5  20 :  14  1 GALLI Lukas
POLOSSIFAKIS Joseph        5  25 :  15  1 SCHWARZ Gilbert
COUTURIER Vincent          5  30 :  23  8 WILLAU Mathias
PEROS Mark                 5  35 :  25  2 NIKOLIC Nikolai
COUTURIER Vincent          5  40 :  27  2 GALLI Lukas
POLOSSIFAKIS Joseph        5  45 :  37  10 WILLAU Mathias
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Tableau 9-16                  KAZAKHSTAN UKRAINE:44 45

MOCRETCOV Ilya             5  5 :  4  4 BOYKO Dmytro
TURLYBEKOV Zhanserik       4  9 :  10  6 YAGODKA Andriy
FROLOV Yevgeniy            1  10 :  15  5 STATSENKO Yevgeniy
TURLYBEKOV Zhanserik       4  14 :  20  5 BOYKO Dmytro
MOCRETCOV Ilya             11  25 :  24  4 STATSENKO Yevgeniy
FROLOV Yevgeniy            4  29 :  30  6 YAGODKA Andriy
TURLYBEKOV Zhanserik       6  35 :  32  2 STATSENKO Yevgeniy
FROLOV Yevgeniy            5  40 :  33  1 PUNDYK Dmytro
MOCRETCOV Ilya             4  44 :  45  12 YAGODKA Andriy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  BELARUS ROUMANIE:45 43

BUIKEVICH Aliaksandr       3  3 :  5  5 DOLNICEANU Tiberiu
LIKHACHEUSKI Aliaksei      7  10 :  9  4 BADEA Alin
PRYIEMKA Valery            5  15 :  10  1 GALATANU Ciprian
LIKHACHEUSKI Aliaksei      5  20 :  19  9 DOLNICEANU Tiberiu
BUIKEVICH Aliaksandr       5  25 :  22  3 GALATANU Ciprian
PRYIEMKA Valery            2  27 :  30  8 BADEA Alin
LIKHACHEUSKI Aliaksei      5  32 :  35  5 GALATANU Ciprian
PRYIEMKA Valery            6  38 :  40  5 DOLNICEANU Tiberiu
BUIKEVICH Aliaksandr       7  45 :  43  3 BADEA Alin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  HONGRIE ITALIE:30 45

SZILAGYI Aron              4  4 :  5  5 BERRE´ Enrico
ILIASZ Nikolasz            1  5 :  10  5 OCCHIUZZI Diego
GEMESI Csanad              4  9 :  15  5 MUROLO Massimiliano
ILIASZ Nikolasz            4  13 :  20  5 BERRE´ Enrico
SZILAGYI Aron              2  15 :  25  5 MUROLO Massimiliano
GEMESI Csanad              4  19 :  30  5 OCCHIUZZI Diego
ILIASZ Nikolasz            3  22 :  35  5 MUROLO Massimiliano
GEMESI Csanad              3  25 :  40  5 BERRE´ Enrico
SZILAGYI Aron              5  30 :  45  5 OCCHIUZZI Diego

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  COREE ALLEMAGNE:35 45

KIM Junghwan               4  4 :  5  5 HÜBERS Richard
OH Eunseok                 1  5 :  10  5 WAGNER Benedikt
GU Bongil                  6  11 :  15  5 SZABO Matyas
OH Eunseok                 5  16 :  20  5 HÜBERS Richard
KIM Junghwan               9  25 :  23  3 SZABO Matyas
GU Bongil                  3  28 :  30  7 WAGNER Benedikt
WON Junho                  2  30 :  35  5 SZABO Matyas
GU Bongil                  1  31 :  40  5 HÜBERS Richard
KIM Junghwan               4  35 :  45  5 WAGNER Benedikt

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  U.S.A. RUSSIE:37 45

HOMER Daryl                4  4 :  5  5 RESHETNIKOV Veniamin
FISCHL Andrew              4  8 :  10  5 KOVALEV Nikolay
IGOE Benjamin              2  10 :  15  5 IBRAGIMOV Kamil
FISCHL Andrew              5  15 :  20  5 RESHETNIKOV Veniamin
HOMER Daryl                2  17 :  25  5 IBRAGIMOV Kamil
IGOE Benjamin              5  22 :  30  5 KOVALEV Nikolay
FISCHL Andrew              5  27 :  35  5 IBRAGIMOV Kamil
IGOE Benjamin              2  29 :  40  5 RESHETNIKOV Veniamin
HOMER Daryl                8  37 :  45  5 KOVALEV Nikolay

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  POLOGNE FRANCE:29 45

KONIUSZ Marcin             4  4 :  5  5 ANSTETT Vincent
KOSMAN Michal              5  9 :  10  5 ROUSSET Nicolas
SKUBISZEWSKI Damian        1  10 :  15  5 MEDARD Julien
REGULEWSKI Maciej          2  12 :  20  5 ANSTETT Vincent
KONIUSZ Marcin             7  19 :  25  5 MEDARD Julien
SKUBISZEWSKI Damian        2  21 :  30  5 ROUSSET Nicolas
REGULEWSKI Maciej          5  26 :  35  5 MEDARD Julien
SKUBISZEWSKI Damian        2  28 :  40  5 ANSTETT Vincent
KONIUSZ Marcin             1  29 :  45  5 ROUSSET Nicolas
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Tableau 9-12                  CANADA UKRAINE:29 45

POLOSSIFAKIS Joseph        5  5 :  4  4 BOYKO Dmytro
PEROS Mark                 2  7 :  10  6 YAGODKA Andriy
COUTURIER Vincent          3  10 :  15  5 PUNDYK Dmytro
PEROS Mark                 1  11 :  20  5 BOYKO Dmytro
POLOSSIFAKIS Joseph        4  15 :  25  5 PUNDYK Dmytro
COUTURIER Vincent          4  19 :  30  5 YAGODKA Andriy
PEROS Mark                 1  20 :  35  5 PUNDYK Dmytro
COUTURIER Vincent          4  24 :  40  5 BOYKO Dmytro
POLOSSIFAKIS Joseph        5  29 :  45  5 YAGODKA Andriy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 HONG KONG EGYPTE:42 45

LAM Hin Chung              5  5 :  1  1 ADEL Aly
CHANG Chi Hin Cyrus        3  8 :  10  9 ELSISSY Ziad
LOW Ho Tin                 5  13 :  15  5 AMR Ahmed
CHANG Chi Hin Cyrus        5  18 :  20  5 ADEL Aly
LAM Hin Chung              4  22 :  25  5 AMR Ahmed
LOW Ho Tin                 5  27 :  30  5 ELSISSY Ziad
CHANG Chi Hin Cyrus        5  32 :  33  3 AMR Ahmed
LOW Ho Tin                 5  37 :  36  3 ADEL Aly
LAM Hin Chung              5  42 :  45  9 ELSISSY Ziad

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 KAZAKHSTAN AUTRICHE:45 40

MOCRETCOV Ilya             5  5 :  2  2 GALLI Lukas
TURLYBEKOV Zhanserik       5  10 :  7  5 WILLAU Mathias
FROLOV Yevgeniy            5  15 :  14  7 NIKOLIC Nikolai
TURLYBEKOV Zhanserik       4  19 :  20  6 GALLI Lukas
MOCRETCOV Ilya             6  25 :  23  3 NIKOLIC Nikolai
FROLOV Yevgeniy            5  30 :  28  5 WILLAU Mathias
TURLYBEKOV Zhanserik       5  35 :  34  6 NIKOLIC Nikolai
FROLOV Yevgeniy            5  40 :  37  3 GALLI Lukas
MOCRETCOV Ilya             5  45 :  40  3 WILLAU Mathias

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   ROUMANIE HONGRIE:43 45

BADEA Alin                 5  5 :  4  4 ILIASZ Nikolasz
GALATANU Ciprian           5  10 :  6  2 SZILAGYI Aron
DOLNICEANU Tiberiu         4  14 :  15  9 GEMESI Csanad
IANCU George               5  19 :  20  5 ILIASZ Nikolasz
BADEA Alin                 2  21 :  25  5 GEMESI Csanad
DOLNICEANU Tiberiu         3  24 :  30  5 SZILAGYI Aron
IANCU George               3  27 :  35  5 GEMESI Csanad
DOLNICEANU Tiberiu         13  40 :  38  3 ILIASZ Nikolasz
BADEA Alin                 3  43 :  45  7 SZILAGYI Aron

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   COREE U.S.A.:45 40

KIM Junghwan               5  5 :  3  3 IGOE Benjamin
OH Eunseok                 5  10 :  8  5 HOMER Daryl
GU Bongil                  5  15 :  12  4 FISCHL Andrew
OH Eunseok                 5  20 :  15  3 IGOE Benjamin
KIM Junghwan               5  25 :  16  1 FISCHL Andrew
GU Bongil                  5  30 :  23  7 HOMER Daryl
OH Eunseok                 2  32 :  35  12 FISCHL Andrew
GU Bongil                  8  40 :  37  2 IGOE Benjamin
KIM Junghwan               5  45 :  40  3 HOMER Daryl

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   BELARUS ITALIE:38 45

BUIKEVICH Aliaksandr       5  5 :  2  2 BERRE´ Enrico
ROMANOVITCH Alexei         5  10 :  6  4 OCCHIUZZI Diego
PRYIEMKA Valery            2  12 :  15  9 MUROLO Massimiliano
ROMANOVITCH Alexei         4  16 :  20  5 BERRE´ Enrico
BUIKEVICH Aliaksandr       9  25 :  23  3 MUROLO Massimiliano
PRYIEMKA Valery            1  26 :  30  7 OCCHIUZZI Diego
LIKHACHEUSKI Aliaksei      4  30 :  35  5 MUROLO Massimiliano
PRYIEMKA Valery            5  35 :  40  5 BERRE´ Enrico
BUIKEVICH Aliaksandr       3  38 :  45  5 OCCHIUZZI Diego
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Demi-Finale                   ALLEMAGNE RUSSIE:45 38

HÜBERS Richard             2  2 :  5  5 RESHETNIKOV Veniamin
SZABO Matyas               5  7 :  10  5 KOVALEV Nikolay
WAGNER Benedikt            1  8 :  15  5 IBRAGIMOV Kamil
SZABO Matyas               12  20 :  18  3 RESHETNIKOV Veniamin
HÜBERS Richard             5  25 :  19  1 IBRAGIMOV Kamil
WAGNER Benedikt            5  30 :  28  9 KOVALEV Nikolay
SZABO Matyas               5  35 :  33  5 IBRAGIMOV Kamil
WAGNER Benedikt            5  40 :  34  1 RESHETNIKOV Veniamin
HÜBERS Richard             5  45 :  38  4 KOVALEV Nikolay

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 9/10                    UKRAINE FRANCE:22 45

YAGODKA Andriy             3  3 :  5  5 ANSTETT Vincent
PUNDYK Dmytro              2  5 :  10  5 ROUSSET Nicolas
BOYKO Dmytro               7  12 :  15  5 MEDARD Julien
PUNDYK Dmytro              2  14 :  20  5 ANSTETT Vincent
YAGODKA Andriy             4  18 :  25  5 MEDARD Julien
BOYKO Dmytro               2  20 :  30  5 ROUSSET Nicolas
PUNDYK Dmytro              1  21 :  35  5 MEDARD Julien
BOYKO Dmytro               0  21 :  40  5 ANSTETT Vincent
YAGODKA Andriy             1  22 :  45  5 ROUSSET Nicolas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   POLOGNE CANADA:45 38

KONIUSZ Marcin             5  5 :  4  4 COUTURIER Vincent
REGULEWSKI Maciej          0  5 :  10  6 POLOSSIFAKIS Joseph
SKUBISZEWSKI Damian        10  15 :  14  4 BEDARD-COUTURE Remi
KOSMAN Michal              0  15 :  20  6 COUTURIER Vincent
KONIUSZ Marcin             8  23 :  25  5 BEDARD-COUTURE Remi
SKUBISZEWSKI Damian        3  26 :  30  5 POLOSSIFAKIS Joseph
KOSMAN Michal              9  35 :  34  4 PEROS Mark
SKUBISZEWSKI Damian        5  40 :  37  3 COUTURIER Vincent
KONIUSZ Marcin             5  45 :  38  1 POLOSSIFAKIS Joseph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   KAZAKHSTAN EGYPTE:45 44

MOCRETCOV Ilya             3  3 :  5  5 ADEL Aly
TURLYBEKOV Zhanserik       7  10 :  9  4 ELSISSY Ziad
FROLOV Yevgeniy            5  15 :  12  3 AMR Ahmed
TURLYBEKOV Zhanserik       3  18 :  20  8 ADEL Aly
MOCRETCOV Ilya             7  25 :  21  1 AMR Ahmed
FROLOV Yevgeniy            5  30 :  25  4 ELSISSY Ziad
TURLYBEKOV Zhanserik       2  32 :  35  10 AMR Ahmed
FROLOV Yevgeniy            6  38 :  40  5 ADEL Aly
MOCRETCOV Ilya             7  45 :  44  4 ELSISSY Ziad

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 15/16                   HONG KONG AUTRICHE:37 45

LAM Hin Chung              5  5 :  1  1 SCHWARZ Gilbert
YAN Hon Pan                5  10 :  4  3 GALLI Lukas
CHANG Chi Hin Cyrus        5  15 :  8  4 NIKOLIC Nikolai
YAN Hon Pan                5  20 :  14  6 SCHWARZ Gilbert
LAM Hin Chung              5  25 :  21  7 NIKOLIC Nikolai
CHANG Chi Hin Cyrus        5  30 :  28  7 GALLI Lukas
YAN Hon Pan                4  34 :  35  7 NIKOLIC Nikolai
CHANG Chi Hin Cyrus        2  36 :  40  5 SCHWARZ Gilbert
LAM Hin Chung              1  37 :  45  5 GALLI Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     U.S.A. ROUMANIE:39 45

HOMER Daryl                5  5 :  4  4 DOLNICEANU Tiberiu
FISCHL Andrew              3  8 :  10  6 BADEA Alin
OCHOCKI Aleksander         3  11 :  15  5 GALATANU Ciprian
FISCHL Andrew              5  16 :  20  5 DOLNICEANU Tiberiu
HOMER Daryl                7  23 :  25  5 GALATANU Ciprian
OCHOCKI Aleksander         5  28 :  30  5 BADEA Alin
FISCHL Andrew              2  30 :  35  5 GALATANU Ciprian
OCHOCKI Aleksander         7  37 :  40  5 DOLNICEANU Tiberiu
HOMER Daryl                2  39 :  45  5 BADEA Alin
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Place 5/6                     HONGRIE COREE:45 43

SZILAGYI Aron              5  5 :  3  3 GU Bongil
SZATMARI Andras            5  10 :  6  3 KIM Junghwan
GEMESI Csanad              5  15 :  13  7 OH Eunseok
SZATMARI Andras            5  20 :  16  3 GU Bongil
SZILAGYI Aron              5  25 :  24  8 OH Eunseok
GEMESI Csanad              2  27 :  30  6 KIM Junghwan
SZATMARI Andras            6  33 :  35  5 OH Eunseok
GEMESI Csanad              4  37 :  40  5 GU Bongil
SZILAGYI Aron              8  45 :  43  3 KIM Junghwan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     RUSSIE BELARUS:45 35

KOVALEV Nikolay            5  5 :  3  3 PRYIEMKA Valery
PROSKURA Nikita            4  9 :  10  7 BUIKEVICH Aliaksandr
IBRAGIMOV Kamil            6  15 :  12  2 LIKHACHEUSKI Aliaksei
RESHETNIKOV Veniamin       5  20 :  13  1 PRYIEMKA Valery
KOVALEV Nikolay            5  25 :  16  3 ROMANOVITCH Alexei
IBRAGIMOV Kamil            5  30 :  18  2 BUIKEVICH Aliaksandr
RESHETNIKOV Veniamin       5  35 :  22  4 ROMANOVITCH Alexei
IBRAGIMOV Kamil            5  40 :  28  6 PRYIEMKA Valery
KOVALEV Nikolay            5  45 :  35  7 BUIKEVICH Aliaksandr

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        ALLEMAGNE ITALIE:45 34

HÜBERS Richard             4  4 :  5  5 BERRE´ Enrico
SZABO Matyas               2  6 :  10  5 OCCHIUZZI Diego
WAGNER Benedikt            9  15 :  13  3 MUROLO Massimiliano
SZABO Matyas               5  20 :  16  3 BERRE´ Enrico
HÜBERS Richard             5  25 :  19  3 MUROLO Massimiliano
WAGNER Benedikt            5  30 :  19  0 OCCHIUZZI Diego
SZABO Matyas               5  35 :  22  3 MUROLO Massimiliano
WAGNER Benedikt            5  40 :  27  5 BERRE´ Enrico
HÜBERS Richard             5  45 :  34  7 OCCHIUZZI Diego

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. GER ALLEMAGNE                 
HÜBERS Richard            
SZABO Matyas              
LIMBACH Nicolas           
WAGNER Benedikt           

    2. ITA ITALIE                    
BERRE´ Enrico             
MUROLO Massimiliano       
OCCHIUZZI Diego           
SAMELE Luigi              

    3. RUS RUSSIE                    
IBRAGIMOV Kamil           
KOVALEV Nikolay           
RESHETNIKOV Veniamin      
PROSKURA Nikita           

    4. BLR BELARUS                   
BUIKEVICH Aliaksandr      
LIKHACHEUSKI Aliaksei     
PRYIEMKA Valery           
ROMANOVITCH Alexei        

    5. HUN HONGRIE                   
GEMESI Csanad             
ILIASZ Nikolasz           
SZATMARI Andras           
SZILAGYI Aron             

    6. KOR COREE                     
GU Bongil                 
KIM Junghwan              
OH Eunseok                
WON Junho                 

    7. ROU ROUMANIE                  
BADEA Alin                
DOLNICEANU Tiberiu        
GALATANU Ciprian          
IANCU George              

    8. USA U.S.A.                    
FISCHL Andrew             
HOMER Daryl               
IGOE Benjamin             
OCHOCKI Aleksander        

    9. FRA FRANCE                    
ANSTETT Vincent           
APITHY Bolade             
MEDARD Julien             
ROUSSET Nicolas           

  10. UKR UKRAINE                   
BOYKO Dmytro              
PUNDYK Dmytro             
STATSENKO Yevgeniy        
YAGODKA Andriy            

  11. POL POLOGNE                   
KONIUSZ Marcin            
KOSMAN Michal             
REGULEWSKI Maciej         
SKUBISZEWSKI Damian       

  12. CAN CANADA                    
COUTURIER Vincent         
BEDARD-COUTURE Remi       
PEROS Mark                
POLOSSIFAKIS Joseph       

  13. KAZ KAZAKHSTAN                
FROLOV Yevgeniy           
MOCRETCOV Ilya            
TILENSHIYEV Yeraly        
TURLYBEKOV Zhanserik      

  14. EGY EGYPTE                    
ADEL Aly                  
AMR Ahmed                 
ELSISSY Ziad              

  15. AUT AUTRICHE                  
GALLI Lukas               
NIKOLIC Nikolai           
SCHWARZ Gilbert           
WILLAU Mathias            

  16. HKG HONG KONG                 
CHANG Chi Hin Cyrus       
LAM Hin Chung             
LOW Ho Tin                
YAN Hon Pan               

  17. GBR GRANDE-BRETAGNE           
CRUTCHETT Alexander       
HONEYBONE James           
SAUNDERS Brynmor          

  18. ESP ESPAGNE                   
ESCUDERO Sergio           
MANCHENO Guillermo        
LOPEZ MENDEZ Alvaro       
MORENO Pablo              

  19. IRI IRAN                      
ABEDINI Mojtaba           
FOTOUHI Mohammad          
PAKDAMAN Ali              

  20. SIN SINGAPOUR                 
CHAN David Wei Ren        
LEU Clive Yi Yang         
TSENG Lin Fang            
YEO Joseph Zhi Qiang      

  21. GEO GEORGIE                   
BAZADZE Beka              
BAZADZE Sandro            
OBOLADZE Luka             
SULAMANIDZE Saba          

  22. MAS MALAISIE                  
ISMAIL Nurul Ariezzat Nazr
LINDBICHLER Adam Nicholas 
TZER CHYUAN Wong          

  23. GRE GRECE                     
BOUKAS Evaggelos          
DAVOLI Roberto            
SARRIS Evangelos          
TSOUROUTAS Georges        
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Coupe Akropolis  

  

à Athen 28.04.2013  

Sabre masculin par équipes  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

BECKER William USA B B  0  0  0  1  4  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

BOLLAS Emmanuel GRE B B  0  0  0  1  4  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

BYKOV Andrey RUS B  0  0  0  1  3  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

DOUVIS Andreas GRE B B B  0  0  0  1  2  2  1  1   0   0               

                                                                                                       

DYAOKOKIN Yevgeniy KAZ B B B  0  0  0  1  2  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

EL BAKRY Medhat EGY B B B  0  0  0  1  2  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

FLOREA Marius ROU B A  0  0  0  1  1  1  1  1   0   0               

                                                                                                       

KAPOSVARI Zsolt HUN B B A  0  0  0  1  1  1  2  0   0   0               

                                                                                                       

MARTILOTTI Luigi ITA B B B  0  0  0  1  1  3  0  0   0   0               

                                                                                                       

MILENCHEV Vasil BUL B B  0  0  0  0  0  1  2  0   0   0               

                                                                                                       

SAINIS Christos GRE B B  0  0  0  1  5  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

SHAMIS Vladislav RUS B B  0  0  0  1  2  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

VALLEJO Guillermo ESP B B B  0  0  0  1  5  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


